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Azərbaycan-Avropa İttifaqı 

enerji dialoqu genişlənir
Azərbaycan – Aİ münasibətləri 

1991-ci ildə yaranmışdır. Lakin 
hazırda bu münasibətlər ən yüksək 
səviyyədə olması ilə seçilir. Çünki ulu 
öndər Heydər Əliyevin siyasi kursunu 
layiqincə davam etdirən Prezident 
İlham Əliyev beynəlxalq əməkdaşlığın 
yeni müstəviyə qədəm qoyması 
istiqamətində bütün imkanlardan 
istifadə edir. Hazırda Avropa İttifaqına 
üzv dövlətlərin üçdə biri Azərbaycanı 
strateji tərəfdaş hesab edir. Bu, bizim 
dövlətimizin və hökumətimizin çox 
böyük nailiyyətidir. Eyni zamanda, 
daha geniş əməkdaşlıq üçün əlavə 
imkanlar yaradır.

Təsadüfi deyil ki, bu gün 
Azərbaycan Avropanın etibar-
lı enerji təchizatçılarından birinə 
çevrilib. Avropa İttifaqı Şurasının 
prezidenti Şarl Mişelin ötən ilin bu 
günlərində ölkəmizə işgüzar səfəri 
zamanı bunu yüksək dəyərləndirib: 
 “Avropa İttifaqı ilə Azərbaycan ara-
sında tərəfdaşlıq, əsasən, maliyyə 
dəstəyinə əsaslanan işbirliyi deyil. 
Əksinə, bu, birgə iş aparmaq istəyinə, 
innovasiyalara, texnoloji mübadilələrə 
və iqtisadi əməkdaşlığa əsaslanan 
tərəfdaşlıqdır”.

 Fərəh hissi ilə xatırladaq ki, 
2020-ci ilin son günündə Cənub 
Qaz Dəhlizinin axırıncı –  dördüncü 
seqmenti olan Trans-Adriatik kəməri 
istismara verilib və cənab İlham 
Əliyev bunu tarixi əhəmiyyət kəsb 
edən hadisə adlandırıb. Bütün 
bunlar Azərbaycanın dünya üçün, o 
cümlədən Avropa üçün necə böyük 
önəm kəsb etdiyini, Prezidentimizin 
beynəlxalq aləmdə necə yüksək eti-
mad qazana bildiyini göstərir.

Hələ bir neçə gün öncədən yayılan 
məlumatlarda bildirilirdi ki, səfər za-
manı Ursula Fon der Lyayen Bakıda 
bir sıra yüksək səviyyəli görüşlər 
keçirəcək. Avropa İttifaqı rəsmilərinin 
Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyevlə, həmçinin 
Energetika naziri Pərviz Şahbazov 
və SOCAR prezidenti vəzifəsini icra 
edən Rövşən Nəcəflə görüşlərinin, 
yeni sazişlər imzalanmasının nəzərdə 
tutulduğu xəbər verilirdi. Bu barədə 
açıqlama Avropa Komissiyasının rəsmi 
saytında da yerləşdirilmişdi. Xəbərlərə 

görə, Avropa İttifaqının istəyi əlavə 
qaz tədarükü ilə bağlı Azərbaycanla 
razılaşmalar əldə etməkdir. 

Cənub Qaz Dəhlizi Aİ-nin, 
xüsusən də Cənub-Şərqi Avropa-
nın təbii qaz təchizatında mühüm 
rol oynayır. Aİ və Azərbaycan eyni 
zamanda, təmiz enerji və  enerji 
səmərəliliyi üzrə uzunmüddətli 
tərəfdaşlıq qurmaq üçün birlikdə 
işləyirlər. Çünki hər iki tərəf “yaşıl ke-
çidi” və Paris sazişinin məqsədlərini 
reallaşdırır. Aİ və Azərbaycan iqtisa-
diyyatın şaxələndirilməsi, investisiya, 
ticarət və vətəndaş cəmiyyətinin 
potensialından tam istifadə də daxil 
olmaqla, geniş spektrdə əməkdaşlığı 
genişləndirməyə imkan verəcək 
yeni hərtərəfli saziş üzrə danışıq-
lar aparırlar. Prezident Fon der 
Lyayen və komissar Simson Bakı 
təmaslarında bu məsələləri müzakirə 
etmək fikrindədirlər. Görünən budur 
ki, Aİ-Azərbaycan enerji dialoqu 
genişlənməkdədir. “Yevroobserver” 
(ERobserver) nəşri bu barədə konk-
ret olaraq yazıb ki, Avropa ölkələri 
2027-ci ilə qədər Azərbaycandan ildə 
azı 20 milyard kubmetr qaz almaq 
niyyətindədirlər.

Avropa Komissiyasının  prezidenti 
bildirib ki, Azərbaycan tədarük 
təhlükəsizliyi və iqlim neytrallığına 
gedən yolda Avropanın həlledici 
tərəfdaşı olacaq. Bu barədə o, 
“Twitter”də yazıb: “Aİ daha  etibarlı 
enerji təchizatçılarına müraciət edir. 
Bu gün mən Azərbaycana yeni 
saziş imzalamaq üçün gəlmişəm. 
Məqsədimiz bir neçə il ərzində 
Azərbaycandan Aİ-yə qaz nəqlini iki 
dəfə artırmaqdı”. Xanım Simson da 
Aİ ilə Azərbaycanın arasındakı enerji 
dialoqunda yaxından iştirak edir. 

Tanınmış alman siyasətçisi Ursula 
Fon der Lyayen 2005-2019-cu illərdə 
Almaniya Federal hökumətində ça-
lışmış, bu ölkənin tarixində ilk qadın 
Müdafiə naziri olmuşdur. İxtisasca 
ginekoloqdur. Yeddi uşaq anası 
olmaqla bərabər, Angela Merkellə 
yaxınlığı, siyasət aləmində tanınma-
sı və qitə miqyaslı ali vəzifə tutması 
onun məqsədyönlü bir insan olduğunu 
göstərir. O, hətta NATO Baş katibliyinə 
əsas favoritlərdən olub. 2019-cu il de-

kabrın 1-dən hazırda tutduğu yüksək 
vəzifədədir. 2020-ci ildə 100 ən nü-
fuzlu şəxsiyyət siyahısına daxil edilib. 
Rusiya-Ukrayna münaqişəsi baş-
landıqdan sonra Ukraynanın Avropa 
İttifaqı üzvlüyünə qəbulu edilməsinin 
zəruriliyini bəyan etməsi, aprel ayında 
Kiyevə getməsi və sair addımları ilə 
prinsipial və qətiyyətli bir insan olduğu-
nu sübut edib.

Estoniyalı siyasətçi Kadri Simson 
da Lyayenlə eyni vaxtdan hazırkı 
vəzifəni tutur. Bunadək  Estoniyanın 
İqtisadiyyat və Kommunikasiya 
naziri olub. Xatırladaq ki, bir qədər 
öncə Kadri Simson Bakıda  keçirilmiş 
Cənub Qaz Dəhlizinin (CQD) 
Məşvərət Şurasının iclasında iştirak 
və çıxış edib. Qeyd edək ki,.Prezi-
dent İlham Əliyevin qonaqlarla geniş 
tərkibdə görüşü keçirilib. 

Azərbaycan ilə Avropa İttifaqı ara-
sında “Avropa Komissiyası tərəfindən 
təmsil olunan Avropa İttifaqı ilə 
Azərbaycan Respublikası arasında 
enerji sahəsində Strateji Tərəfdaşlığa 
dair Anlaşma Memorandumu” imzala-
nıb. Sənədi Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti İlham Əliyev və Avro-
pa Komissiyasının prezidenti xanım 
Ursula Fon der Lyayen imzalayıblar.

Görüşdən sonra xanım Fon der 
Lyayen Prezident İlham Əliyevlə 
birgə mətbuat konfransı keçirib və 
bəyanatlarla çıxış ediblər. Prezident 
İlham Əliyev vurğualyıb ki, bugünkü 
memorandum əməkdaşlığın gələcəyi 
üçün yol xəritəsi rolunu oynayır. 
Prezident qeyd edib ki, Azərbaycanın 
bu sahədəki səyləri Avropa İttifaqı 
tərəfindən də dəstəklənib. “Bugün-
kü memorandum əməkdaşlığın 
gələcəyi üçün yol xəritəsi rolunu 
oynayır. Nəzərə alsaq ki, indiyə 

qədər nələri planlaşdırmışdıqsa, 
onlara da nail olmuşuq, gələcək 
 planlarımıza da müvəffəq  olacağıq”, 
– deyə dövlətimizin başçısı bildirib. 
 Prezident İlham Əliyev, həmçinin 
deyib ki, Azərbaycan ilə Avropa 
İttifaqı arasında uzunmüddətli 
və etibarlı əməkdaşlıq bizim bö-
yük uğurumuzdur: “Bu, bir çox 
istiqamətləri, o cümlədən neft, qaz, 
bərpaolunan enerji növləri, enerji 
səmərəliliyi və digər sahələri əhatə 
edir. Azərbaycanın bərpaolunan enerji 
istehsalı sahəsində təşəbbüsləri 
Avropa İttifaqı tərəfindən yüksək 
qiymətləndirilir. Biz artıq külək və 
günəş enerjisi ilə işləyən layihələrə 
sərmayə qoyur, öz potensialımıza 
dair dəyərləndirmələr aparmışıq. İş-
ğaldan azad olunmuş ərazilərdə külək 
və günəş enerjisi sahəsində böyük 
potensial var”.

Ursula Fon der Lyayen isə 
öz növbəsində vurğulayıb ki, 
Azərbaycanın bərpaolunan enerji 
sahəsində çox böyük potensialı var. 
Azərbaycan Prezidenti ilə görüşdə 
xüsusilə dənizdə külək enerjisi 
və yaşıl hidrogen enerjisi ilə bağlı 
müzakirələrin aparıldığını vurğulayan 
Ursula Fon der Lyayen bildirib: “Bu 
gün imzalanan Azərbaycan ilə Avropa 
İttifaqı arasında enerji sahəsində 
Strateji Tərəfdaşlığa dair Anlaşma 
Memorandumu ilə biz bu sahədə 
möhkəm əməkdaşlıq üçün güclü 
zəmin yaratmış olduq. Bununla da 
Azərbaycan tədricən Avropa İttifa-
qının neft və qaz təchizatçısından 
daha çox etibarlı bərpaolunan enerji 
təchizatçısına çevriləcək”. 

Əli NƏCƏFXANLI,  
“Xalq qəzeti”

Dünən Avropa Komissiyasının Prezidenti xanım Ursula Fon 
der Lyayen və Avropa İttifaqının enerji məsələləri üzrə komissarı 
Kadri Simson Aİ ilə Azərbaycan arasında mövcud əməkdaşlığı 
daha da gücləndirmək üçün ölkəmizə səfər ediblər. 

Bu gün Zəngilanın Ağalı 
sakinlərinin 30 illik həsrətinə son 
qoyulur-on ailə doğma yurda 
qayıdır. Onlar bu kənddən ağrı-
acılarla ayrılmalarını heç vaxt 
unuda bilmədikləri kimi, qayıdış 
sevicini, bəxtəvərliklərini də ömür 
boyu yaddan çıxarmayacaqlar. 
Yurd nisgilinə son qoyulmasından, 
illərlə ürəyində gəzdirdiyin arzu-
istəyə qovuşmaqdan böyük hansı 
xoşbəxtlik ola bilər?!.

Ağalıda sakinlərin rahatlığı 
üçün hər cür şərait yaradılıb. 
Kənd   meydanında otuz ilə yaxın 
müddətdə işğal altında qalan əzəli 
torpaqlarımızda sülhün əbədi 
gerçəkləşdirilməsini təcəssüm 
etdirən göyərçin abidə-fəvvarə 
kompleksi ucaldılıb. Qəsəbədə, 
eyni zamanda, “Azərpoçt” MMC-
nin rayon şöbəsi, “ASAN xidmət” 
və DOST, həmçinin Kiçik və Orta 
Biznesin İnkişafı mərkəzləri təsis 
olunub. 

Bu obyektlərin istifadəyə 
verilməsi ilə kənd sakinlərinin 
dövlət xidmətlərinə rahat çıxışı  
gerçəkləşir, onların “ASAN” və 
ya “DOST” xidmətlərinə müraciət 
üçün rayon mərkəzinə getmələrinə 
ehtiyac qalmır. 

Onu da qeyd edək ki,  adları 
çəkilən mərkəzlərdə kənd 
sakinlərinə sosial təminat və 
məşğulluq sahəsində 100-dən 

çox xidmət onlayn formada 
göstəriləcək. Belə ki, vətəndaş 
tərəfindən birbaşa videobağlantı 
ilə “DOST” mərkəzlərinin sosial 
agentinə müraciət olunacaq.   

“Ağıllı kənd” üçün “ağıllı həllər” 
də nəzərdə tutulub. Bu, kommunal 
xidmətlərdə istismar xərclərinin 
azaldılması, yaşayış səviyyəsinin 
yüksəldilməsi məqsədi daşıyıb. 
Eyni zamanda, kənddə yüksək 
sürətli internet şəbəkəsi qurulub.

Kənd meydanında “Kapital 
Bank”ın Zəngilan filialı, kənd 
təsərrüfatı təyinatlı laboratoriya-
lar, baytarlıq və bitki mühafizə 
idarələri, habelə digər ictimai iaşə 
obyektləri də sakinlərin ixtiyarına 
verilib.    

Ağalı kəndində müasir 
şəhərsalma standartları tətbiq 
olunub. Küçələrin “ağıllı” işıqlan-
dırılması, isti və soyuğa davamlı 
ekoloji evlərin inşası, məişət 
tullantılarının idarə olunması, 
Günəş panellərinin quraşdırılması 
kimi amillər yüksək səviyyədə 
reallaşdırılıb. Bütün bunlarla 
bərabər, kənddə “Gillmed” tikiş 
fabriki, ailə sağlamlıq mərkəzi (tibb 
məntəqəsi), uşaq bağçası və kənd 
orta məktəbi də inşa olunub.  

Yaşayış məntəqəsində 
sakinlərin rahatlığı üçün hər cür 
şərait yaradılıb. Prezident İlham 
Əliyev bu il mayın 27-də  kənd 

sakinləri ilə görüşündə dediyi kimi, 
“bir o qalıb ki, 30 ilə yaxın həsrət 
içində yaşayan insanlar gəlsinlər, 
burada rahat yaşasınlar, müzəffər 
xalq kimi əbədi yaşasınlar. Belə 
də olacaq. Bundan sonra həm 
Zəngilan rayonunda, həm digər 
rayonlarda, indi Baş planları təsdiq 
edilmiş rayonlarda inşaat işləri 
daha sürətlə gedəcək”.

Ağalıda aqrar sektorun inkişafı 
məsələlərinə də xüsusi önəm 
verilib. Bununla bağlı “ağıllı 
kənd”də bir sıra yeniliklər tətbiq 
edilib. Məsələn, kəndin kənarında 
yerləşən böyük əkin sahəsində 
pilot sistemlər quraşdırılıb. Bu 
sistemlərlə 157 hektar sahənin 
suvarılması nəzərdə tutulub. Eyni 
zamanda, kənd ərazisində iqlim 
stansiyalarının da tikilməsi plan-
laşdırılıb. 

İqlim stansiyalarının 
əhəmiyyəti ondan ibarətdir ki, 
bu obyektlər vasitəsilə torpağın, 
havanın temperaturu, küləyin 

sürəti, havanın nəmliyi və digər 
məlumatlar elektron qaydada 
fermerlərə çatdırılacaq. Nəticə 
etibari ilə əkin sahəsində nəyə eh-
tiyac olduğu, hansı risklərin yaran-
dığı anında müəyyənləşdirilərək, 
dərhal müdaxilə ediləcək.

Burada ən müasir kənd 
təsərrüfatı texnikaları da var. 
Həmin texnikalar vasitəsilə 
becərmə işlərini sürətli və səmərəli 
şəkildə aparmaq mümkündür.

Bundan başqa, kənd 
ərazisində yeni intensiv bağlar 
salınmasına, bağçılığın sürətli 
inkişafı üçün layihələrin həyata 
keçirilməsinə  başlanıb. Xari-
ci investisiya hesabına kəndin 
kənarında camışçılıq ferması ya-
radılması nəzərdə tutulub. Dünya-
ca məşhur “Motsarella” pendirinin 
hazırlanaraq bazara çıxarılması 
da planlaşdırılıb.  

Bir sözlə, Ağalı kəndində 
“ağıllı kənd” konsepsiyasının hər 
üç komponenti – ağıllı dövlət 

idarəçiliyi, ağıllı infrastruktur və 
xidmətlər, eyni zamanda, ağıllı 
təsərrüfat və biznes mühiti yara-
dılıb.

Bu gün hələlik 30 ailə 30 illik 
həsrətdən sonra evlərinə qayı-
dır. Ancaq yaxın dövrdə Ağalıda 
yaşayan ailələrin sayının 200-dən 
çox olacağı planlaşdırılır. Kəndin 
genişləndirilməsi və əlavə 150 
evin inşa edilməsi, o cümlədən 
ikimərtəbəli, üçmərtəbəli mənzil 
tipli binaların inşası da nəzərdə 
tutulur. Bununla bağlı Prezident 
İlham Əliyev cari il mayın 27-də  
Zəngilan rayonunda “Ağıllı kənd” 
layihəsinin birinci mərhələsi üzrə 
açılış mərasimində kənd sakinləri 
ilə görüşündə deyib: “…Biz indi 
böyük işlərə start veririk, yaşayış 
evləri, məktəblər, xəstəxanalar – 
bütün bunlar hesablanmalıdır nə 
qədər adam yaşayacaq. Çünki 
böyük məsrəfdir. Mənə məlumat 
verildi ki, məcburi köçkünlərin 
mütləq əksəriyyəti qayıtmaq 
istəyir. Bu, məni çox sevindirdi. 
Mən belə də təxmin edirdim. Bu, 
bir daha göstərdi ki, xalqımız 
öz ulu babalarının yurduna nə 
qədər bağlıdır. Hətta Zəngilanı 
görməyənlər Zəngilanda yaşa-
maq istəyirlər. Necə ki, Vətən 
müharibəsində Qarabağı heç vaxt 
görməyənlər Qarabağ uğrunda 

ölümə getməyə hazır idilər və 
ölümə də getmişdilər. Üç minə 
yaxın şəhidimizin xatirəsi bizim 
qəlbimizdə əbədi yaşayacaq. 
Allah bütün şəhidlərimizə rəhmət 
eləsin”.

Prezident İlham Əliyev həmin 
görüşdə Qarabağ və Şərqi 
Zəngəzurda məskunlaşmanın 
planlı şəkildə reallaşdırılacağını, 
bununla əlaqədar artıq  birinci 
layihənin uğurla icra edildiyini, 
Ağalı sakinləri üçün bu kənddə 
hər cür müasir şəraitin yaradıldı-
ğını xatırladaraq, Ağdam, Füzuli,  
Zəngilan və Şuşa şəhərlərinin Baş 
planlarının təsdiq olunduğunu və 
bu istiqamətdə layihələrin həyata 
keçirildiyini də  bildirib. 

Yeri gəlmişkən, yaxın illər 
ərzində Ağalı kəndi kimi, Zəngilan 
şəhəri, rayonun digər yaşayış 
məntəqələri, ümumiyyətlə, Qa-
rabağ və Şərqi Zəngəzur dün-
yanın ən inkişaf edən, füsunkar 
bölgəsinə çevriləcək.  

Bu gün az müddət ərzində 
Zəngilanda dirçəliş, genişmiqyaslı 
bərpa-quruculuq ölkəmizin, eləcə 
də Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
hər bir sakinində qürur hissi doğu-
rur. İnsanların Vətən həsrətinə son 
qoyduğuna, Ağalı kəndində qısa 
zamanda belə bir nəhəng layihəni 
gerçəkləşdirdiyinə görə Zəngilan 

əhalisi dövlət başçımızın hər za-
man olduğu kimi, indi də siyasətini 
dəstəkləyir, bir yumruq kimi onun 
ətrafında birləşir.

Sonda onu da qeyd edək 
ki, Zəngilanda “Ağıllı kənd”   
layihəsinin gerçəkləşdirilməsi 
təkcə Azərbaycan Respublika-
sında deyil, eyni zamanda, MDB 
ölkələrində də bir ilkdir. 

Sakinlər Zəngilanda “Ağıllı 
kənd” kimi möhtəşəm bir layihənin 
uğurla reallaşdırıldığına, necə 
deyərlər, yoxdan var edildiyinə 
görə,  Prezident İlham Əliyevə 
dərin təşəkkürlərini çatdırırlar.

Beləliklə, hazırda 
Azərbaycanın işğaldan azad 
edilmiş ərazilərində bərpa-
quruculuq işləri sürətlə aparılır, 
respublikamız  postmünaqişə 
dövrünün gündəliyini formalaşdı-
rır və dünya gücləri bu reallıqları 
qəbul edir. “Ağıllı kənd”də-Ağalıda 
məskunlaşdırmaya  başlanılması 
isə  ölkəmizin güc-qüdrətini 
nümayiş etdirməklə bərabər, həm 
də Azərbaycanın həyatında yeni 
səhifə açır. Bu, respublikamızın 
dünyaya, regiona sülh çağırış-
ları fonunda qurub-yaratmaq 
əzmindən xəbər verir.

V.BAYRAMOV,  
“Xalq qəzeti”

Yurd həsrətinin sonu   

Bakı Yay Enerji Məktəbinin açılışı olub
ADA Universitetinin İnkişaf və 

Diplomatiya  İnstitutunun 
(IDD), Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkətinin (SOCAR), “BP 
 Azerbaijan”, “Kolin”, “Мasdar” və 
“TotalEnergies” şirkətlərinin birgə 
təşkilatçılığı ilə 16-cı Bakı Yay Enerji 
Məktəbinin açılış mərasimi keçirilib.  

AZƏRTAC xəbər verir ki, açılış 
mərasimində ADA Universitetinin rekto-
ru, səfir Hafiz Paşayev Bakı Yay Enerji 
Məktəbinin 2007-ci ildən etibarən hər il 
keçirildiyini xatırladıb. Rektor bildirib ki, builki 
yay məktəbi çərçivəsində əsas diqqət bərpa 
olunan enerji mənbələrinə yönəldiləcək. 
Bu tədbir xarici iştirakçıların Azərbaycanın 
enerji siyasəti barədə daha çox məlumat əldə 
etməsi üçün bir imkandır.

Qeyd edək ki, Bakı Yay Enerji Məktəbi 
Xəzər bölgəsinə xüsusi diqqət yetirməklə 
enerji və ekologiya məsələlərinin 
 araşdırılması və daha dəqiq tədqiq edilməsi 
üçün dünyanın tanınmış alimlərini, siyasətçi 

və mütəxəssislərini bir araya gətirən və 
ənənəvi olaraq keçirilən ikihəftəlik sertifikat 
proqramıdır.

Proqram çərçivəsində iştirakçılara həm 
enerji, həm də ətraf mühitlə bağlı geniş 
məlumat təqdim olunub. Bunlar enerji iqtisa-
diyyatı, enerji hüququ, təbii sərvət gəlirlərinin 
idarə edilməsi, bərpa olunan mənbələr, da-
vamlılıq, iqlim dəyişikliyi və enerji geosiyasəti 
daxil olmaqla geniş mövzuları əhatə edir. 
Bakı Yay Enerji Məktəbinin müəllim və 
məruzəçiləri akademiya, dövlət və özəl sekto-
run aparıcı yerli və beynəlxalq ekspertləridir.

Builki Bakı Yay Enerji Məktəbinə 13 
ölkəni təmsil edən 43 iştirakçı seçilib. 
Proqramda enerji şirkətlərinin kiçik və orta 
mütəxəssisləri, müxtəlif dövlət qurumları-
nın, səfirliklərin və beynəlxalq təşkilatların 
nümayəndələri və dövlət qulluqçuları, habelə 
enerji və ətraf mühit məsələlərini araşdıran 
alim, jurnalist və aspirantlar iştirak edirlər.

Proqramı bitirən iştirakçılara ADA Univer-
sitetinin rektoru və Azərbaycan Respublikası 
Dövlət Neft Şirkətinin prezidenti tərəfindən 
imzalanmış sertifikatlar təqdim olunacaq.

Mədəniyyət Nazirliyindən daxil olmuş 
məlumatlar üzrə cinayət işləri başlanılıb

Bu il iyulun 4-də mediada Mədəniyyət Nazirliyi 
tərəfindən Regional Mədəniyyət İdarələrində və tabe 
müəssisələrdə aparılmış yoxlama və xidməti araşdır-
maların nəticələrinə əsasən son bir il ərzində hüquq-
mühafizə orqanlarına 11 müraciətin göndərilməsi barədə 
məlumatlar yayılıb.  

Baş Prokurorluğun mətbuat 
xidmətindən AZƏRTAC-a 
verilən məlumata görə, 
bununla bağlı Baş Prokuror-
luq qeyd edir ki, Azərbaycan 
Respublikasının Baş prokuroru 
yanında Korrupsiyaya qarşı 
Mübarizə Baş İdarəsində 
2021-ci il və 2022-ci ilin birinci 
yarısında Mədəniyyət Na-
zirliyinin müraciəti əsasında 
11 halda araşdırma aparı-
lıb, bunlardan Bakı şəhəri, 
Bərdə, Şamaxı, Ağcabədi və 
Kürdəmir rayonları ərazisində 
yerləşən mədəniyyət 
müəssisələrinin rəhbər 

vəzifəli şəxslərinin əsasən 
dələduzluq, mənimsəmə 
və israf etmə, rüşvət alma, 
vəzifə səlahiyyətlərindən sui-
istifadə və vəzifə saxtakarlığı 
cinayətləri törətmələri fakt-
larına dair səkkiz cinayət işi 
başlanılıb. 

Bunlardan dörd şəxs 
barəsində dörd cinayət işi 
baxılması üçün aidiyyəti üzrə 
məhkəmələrə göndərilib, 1 
cinayət işi üzrə dövlətə vurul-
muş zərərin ödənilməsi təmin 
edildiyindən icraata xitam 
verilib, 3 cinayət işi üzrə isə 
hazırda istintaq davam etdirilir.

Törədilmiş qanuna zidd 
əməllər nəticəsində dövlət 
büdcəsinə vurulmuş 1 milyon 
870 min manat zərərin 917 
min manat hissəsinin istintaq 
dövründə ödənilməsi təmin 
edilib, zərərin qalan hissəsinin 
ödənilməsi istiqamətində zəruri 
istintaq hərəkətləri davam 
etdirilməkdədir. 

Araşdırma zamanı 
Mədəniyyət Nazirliyi tərəfindən 
təqdim edilmiş materiallarda 
4 müəssisə ilə bağlı cinayət 
işinin başlanması üçün kifayət 
qədər əsaslar müəyyən 
edilməyib, qanun pozuntuları-
nın, onları doğuran səbəb və 
şəraitin aradan qaldırılmasına 
dair 5 təqdimat göndərilib, 2 
nəfərə münasibətdə qanun 
pozuntularından çəkindirmək 
məqsədi ilə prokuror tərəfindən 
xəbərdarlıq elan edilib.
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